Anschluss Flugelture, 1:5

Kopfdetail Stahlkonstruktion, 1:5

System 4x vorhanden

Fussdetail Stahlkonstruktion, 1:5

System 4x vorhanden

Stiitze HEA200

Anschluss Gitterrahmen oben und unten, 1:5

Trapezblech SP 80/277, Stérke 1.0mm, Positiviage, Gefé//e:l %,

|
|
|
|
|
2050 87 200 } ‘
‘ P2 HEA200
I T T T ) ] ) T }
A e ron \ P 14 Lasche t=8mm P.2 HEA200
; 1251251 ENMVM12'60 {‘x | Fussplatte t=20mm Abkantwinkel 75°145 :
BLE190720-250 & EN-HVM12°40
‘ e \ von aussen stecken 2y } Abstand = 600mm ‘
| - I\l -
i S \ 51 EN-HVM12*40
! bl \ i L) =2 —
| IR S ! | it~ il
| i () 1 S i\ = e = —— — N
‘ ‘t&:l N\ L&l) ‘ ‘ 3 ‘\\‘ < i E %x E i A’)—’:%/
| ] N & h \ © © P14 Lasche t=8mm
; R7LI208010 & © S S5 50— EN-HYM12°40 Abkantwinkel 75*145
I ;.755 % Kop]?)/a[fe t=10mm X L 77777 A —— J T Abstand = 600mm
: —— TN 4 L i I :g BLE190*10-200 ’ ’ L n n il 1 M n Eﬂ i
= HAS-UAM MI6220 _~ | P = = T = e = - T Ew
& -U ‘ | _E i
! Setztiefe = 125mm [S
“ L mitHITHY 20043~ / a | 2E3
T ca 20mm untergiessen (bauseits) ‘ g § £ e
| | s<E5E |,
| | wELS
" = 2™
Tir geschlossen 190 - ‘ L I E
= - S 92 E
. 100 45—+ Fussplatte t=20mm A L RIS S S éé N
Anschraubscharnier 270° : Stiitze - HEA200 HEA200 EN-HVM12*40 BLE190%20-250 A | | R ES
MTS 5 7 ves.9z17 EN-HVM12*40 1 T von aussen stecken 5050~ “] @& P 12 Lasche t=8mm ‘ g o 8 g
Fligeltire - L70°7 o Anschraubscharmier 270° ot L EN-HVM1650 * < & 1 i \ SEsS
P 7 1120%80%10 nschrauoscharnier P7L120%80*10 von aussen stecken L r _EN-HYM16°50 I | 8 < e Abkantwinkel 130150 SSHL EN-HVM12%40
4x Senkschraube M8*30 MTS: 30.1085.9217 90 55— o Verband L70°70'7 By P & it Langloch + 20mm 220 .
\ ) ] o @ von innen anschlagen oA A it Abstand = 600mm £ ° mit U-Scheibe gross
Gitter 95mm A Distanzhalter t=15mm 2x Senkschraube M8*30 Distanzhalter t=15mm Verbandi7z/*70*7 9 A & N a1 s < <3 8 L i — i P12 asche t=8mm = = iy
‘ Masche: 50mm X 50mm an Stijtze geschweisst an Stiitze geschweisst von innen ansciagen :j — tt‘r t‘tr ( =11 =1 Abkantw/nke/ 130150 wilks i
o o ‘U S S / U U miI N
i Q : ‘ = il . j Lt o T T [ g v S mit Langloch + 20mm 2
: i ‘ T I r======31 8 § ~ E%Kalksandsetinwandf%g & 7 T Abstand = 600mm S
‘ ‘ ~ . = Q} - - ~
T o \ 1260 Kalksandsetinwand————rl1 Oy - m Dicke = 120mm m P mit U-Schelbe gross. 50— R
2050 87 200 el LI07 Dicke = 120mm - -Flll = I g CT T T T T T 11 1 e L S - § N
I g g i " g /T g j HSTE-R M10°60 510 0 4
, b — g P Absteckpunkt ) HST4-R M10*60 5107 / ‘ - -
Kopiplatte t=10mm Setztiefe = 125mm
| | BLE190*10-200 mit HIT-HY 2004 V3
ca 20mm untergiessen (bauseits)
| Schnitt A-A, 1:20 Schnitt C-C, 1:20
B> ’
Schnitt B-B, 1:20 1 C Ansicht Gitterrahmen von aussen
. .. . 5000 \ 5020
Ansicht Doppelflugeltiire von aussen
5020 248 1—260 4500 260—
4504
148 B2 HEA200 600 600 600 310 600 295—
260 4500 260— Trapezblech SP 80/277, Stirke 1.0 “
M » olarke 1.0mm, Positiviage, Gefzlle 49 P 1 HEA200
6 Stk. Trapezblech SP 80/277, Stérke 1.5mm, Positiviage T e 148 - — b 74U e — EN-HVM16°50
S EN-HWMIE%50 T e = S T EN-HVM12*40 14 Lasche t=6mm P2 HEA200 - ca 210k - K
Vamn VanaVanaVanaVane VanaVaneVane VaneVaneVane Vane Vane VaneVane Vane Vane Vs VRS T e < | L - I S U U i et —
Ausschnitt fiir Treibriegel P 1 HEA200 - ca 210kg EN-HVM 1650 § § B N von-aussen stecken T'} ‘ T‘ EN-HVM 16750 § EN-HVII16750 N =& et o — :'\Zj}i : §,
ey s R I = I T b ; | P17 HEA200 240+ AUSSC/?"W KS-W‘and EN-HVM 1240 e T L [ e
— e R Y W W AN e S § ‘ ——auf KS-Wand aufgelegt von aussen stecken o\ § EN-HUM1245 Il N [
| re] ‘.;” jik ca 20mm untergiessen » SNHTVTE 29 47008 |
P7 Eﬁr% il | | | &5 | |
- = INRN( H & | I I (X S
EN-HVM12*60 1 7 H N 2050 P - 200+ N
N (LR H - — O/ H | H
‘:” | ‘(‘; | H & <5} EN-HVM12*45 & — Gitterrahmen - Gewicht = ca 120kg Ll Gitterrahmen - Gewicht = ca 120kg | L
200874 2050 HHA 2 200 S S b S Winkelrahmen L70*7 (2050mm X 3050mm) Il Winkelrahmen L70°7 (2050mm X 3050mm) [ Jei
K \‘\ \‘\ H -c% o) 2 Fillung: Gitter @5mm (Masche: 50mm X 50mm) Fl Fillung: Gitter @5mm (Masche: 50mm X 50mm) | B
P7 11208010 K i | H qt) P7 112080*10 S S Format 2000mm X 3000mm (N Format 2000mm X 3000mm N N
EN-HUM12%60 K Fligeltiire - Gewicht = ca 120kg Wi  Fliigeltire - Gewicht = ca 120kg H = S EN-HVM12°60 5 Y 1 e s
1l Il Winkelrahmen L70*7 (2050mm X 3050mm) 1NN Winkelrahmen L70*7 (2050mm X 3050mm) ol | D) R o N (@) N o I S N
L@E% Fiillung: Gitter @5mm (Masche: 50mm X 50mm) Wi Fiillung: Gitter @5mm (Masche: 50mm X 50mm) “ = S e 5 5 N - H &
. Format 2000mm X 3000mm 1l Format 2000mm X 3000mm H > & = = < | & &
° : H o pr.d ) 4 3 ~ > 3 Q: I EEN || IS & R
¥ K rd I » T 03 p S EN-HVM12'40 35 3 oY HK SEST 5 T
S K I ® %2 © P < von aussen stecken 2 P13 Lose S S o S ] ™
' HMIESEES SIS I S D < -+ ¥ SO Knotenbl. t=10mm : S R () EN-HUM12*45 I -] H
S SIS T DTS S S S [72) ® S S _LENAVIATZ 29
§ zuzzzg\, S I SHNH H S b S S gz § SRS — 012 - H
" IR S O
:ZJ':; i 2x Treibriegel abschliessbar il ]2 @) § E % Al L I §
o - MTS: 48.0370.416 R = 2 @D ][] AR
-l 4x Treibriegelstange 16x16 L H @ O It |l 2| H
b7 rdgw;\\ I H i) Il o EN-HVM12*45 1 | :
' % E L] : »n ‘; M D I e |
EN-HVM12°60 i Wi H D RN |
-l i S || |
K \‘\ \‘\ g | D | |
- = S | | S
Il bl 3 S R S EN-HVM12'45 I N N
| I H [ H
K L] H mit Erdungsklotz | I H | | I
R7 -l I H | EN-HVM1240 W 565 u u N IES |
EN-HVYM12*60 %@LJ I ' ” 8 - |lses von aussen stecken Betonplatte Stérke 200mm, Getéille 4% | L i e Ver/awi I i knlnlninlnl Bulnlnlnlnl Rnlalisinlnl ) i inininininl Inlinisisis shaian AN
il il o 1 S ——— Mﬁt + EN-HVM12°40 - w0 = I Y A N Y I N N ‘ R[] *i‘h#ﬂ* — S
| ininiiiaiuinininininisisisinininiainiink ] dnlninknlsisdisinininlsisininisisis in] JL . S/ U U\ né UA4/|//76§20 S von aussen stecken =2 J& P / EN-HYM12*40 TPJZLaschef:Bmm HST4-R M10%60 5-10 AR HAS—UA4M76*2;)
= = < i ——— mit HITHY 200A V3 ya e 4 7 —— PR < HAS-U A4 M16*220 mit U-Schelbe gross it Langloch #20mm mit HIT-HY 200A V3 —
/ A\ 2 / " T mas-Uamis2z /. v HAS-UAI M16°220 " | mit HIT-HY 2004 V3
HAS-U A4 M16°220 2x Kernbohrung 026mm 1o mit HIT-HY 200A V3 600 600 600 310 600 295—
—— s —— mit HIT-HY 200 V3 —~—— — — — = Tiete = min, 60mm ——————L——— — £ —— it IT-HY 2004 V3 ——— — & — — — —
fiir Treibriege! 750 4500 750
750 4500
750 4500 | 6000 |
6000 B D\ \Q C 6000
| - : |
1015 Bl Draufsicht Boden Gaslager, 1:20 qC 1012
4690
HAS-U A4 M16*220
mit HIT-HY 2004 V3 HAS-U A4 M16*220
Paneazno \ P 4500 95/ mit HITHY 2004 V3
%;,’Eéggngsklofz 1017 1016 P 5 HEA200
M 5 | o e | @
S o b T T 1 Kalksandsteinwand Dicke = 120mm’ - R s e e 0¥ [N s
§ o ol —— —— = T e “le 4 §
%= |
EN-HVM12*40
mit U-Scheibe gross S
P12 Lasche t=6mm
ﬁ/ / HST4-R M10°60 5-10
)
e 2 L o
g | &8 S 22| 8
N 3 © o S
= o S ©
o <
e [ of
S
3
(¢b]
N
24 »
E el 2x Kernbohrung 926mm D)
N L4 Tiefe = min. 60mm b &4 6
‘g § § S ﬁ OSQ) fiir Treibriege/ S § § s
=
= el D
e %)
ko) EN-HVM12*40
(dp) mit U-Scheibe gross §
P12 Lasche t=8mm
{HST4_R 1060 5-10 Oberflachenschutz Stahlkonstruktion : | Oberflachenschutz Gitterrahmen und Gittertir : | Stahlqualitat :
%ZL Feuerverzinkt nach EN 1461 160y Strahlen SA 3 Profil = S235
Spritzverzinkt 70 Blech = S355
é o ? o Schrauben = 10.9 (Fvz)
% £ < 29 S Anker Boden = HAS-U A4
S S S S N
N D © S ©
5 ° = Ausfiihrungskl h EN1090 EXC 2
. usflihrungsklasse nac
41 Koordinaten Gaslager )
B . . . Schweissnahte nach EN I1SO 5817 Bewertungsgruppe C
Koordinaten AK Fundament + Mitte Stutze [m] gsarip
S Punkt | X-Koordinaten | Y-Koordinaten | Z-Koordinaten Vorbereitungsgrad nach EN ISO 8501-3 P3
1011 2682371.666| 1264496.694 427.910 Korrosivitatskategorie nach EN 1ISO 12944 / Schutzdauer C4 mittel / -
i 1012 2682368.666 | 1264501.891 427.910 Datum o
X s 1013 2682363.469| 1264498.891 428.150 Stadt Bilach 24.07.2025 b) 18.09.2025
d e — as IS
T Polm—— b S o4 ¢ 1014 2682366.469 | 1264493.694 428.150 . Cezcichnet: PM | Mst 120,15
S ) \ﬁ% [ . — | Kalksandsteinwand Dicke [ N . /gu S Passarelle Bulach
= 9 I [ e = [ 1 [ | 9 = 1015 2682370.641|1264496.969 427.940 Projektieiter. ~ BM
ANy 1015 A 1016 2682368.391 | 1264500.866 427.940 - :
P.3 HEA200 1016 P6 HEA200 Ubersichtsplan Aufragsn 25530 1 1
< AU A M16220 AS-U A M16220 < 1017 2682364.494 | 1264498.616 428.120
mit HIT-HY 2004 V3 mit HIT-HY 2004 V3 1018 2682366.744 | 1264494.719 428.120 Gaslager, Draufsichten und Ansichten Unterprojkt Nr _
1014 1011

B

qc

Schneider Stahlbau AG

St. Dionys 15, 8645 Jona
Telefon: 055 - 224 39 39
E-mail: info@stahlbau.ch

e 01b




